
2026 年 2 月 18 日 
ルネサンスもりのみやキューズモールクラブ 
クラブ会員及びスイミングスクールの保護者 各位 
 

非常時訓練のご案内 

 
平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、万が一の災害や緊急事態に備え、非常時訓練を実施いたします。 
訓練当日は非常ベルの発報や実際の緊急時を想定した退水訓練を行う為、一時的に御不

便や驚きを感じられる場合があるかもしれませんが、安全確保を目的とした訓練となりま
すので何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
■実施日：2026 年 3 月 4 日(水)～10 日(火) 

※月曜日除く 
■開催場所：プールエリア 

※下記実施時間にプールエリアをご利用いただく場合はプールサイドへ待機いただきま
すのでご了承下さい。 

■開催時間 
 ・火～金曜日 
  15：40～/16：50～/18：00～ 
 ・土曜日 
  7：55～/9：10～/10：25～/11：40～/14：40～/15：55～ 
 ・日曜日 
  9：10～/10：25～/11：35～/12：45～ 

※各時間 15 分間実施予定 
 
ご不明な点がございましたらスタッフまでお気軽にお声がけください。 
 
皆様に安心してご利用いただける施設運営に努めて参ります。 
今後とも当クラブをご愛顧いただきますよう何卒お願い申し上げます。


